

УТВЕРЖДАЮ
Заместитель министра экономики
Республики Татарстан – начальник
Департамента поддержки
предпринимательства
Р.Р.Сибгатуллин
« 29 » мая 2014 г.

ПРОТОКОЛ

О внесении изменений в Протокол № 1/ЛГ от 23.04.2014 Заседания Конкурсной комиссии по предоставлению поддержки по мероприятию «Развитие лизинга оборудования: субсидирование затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату первого взноса (аванса) по договору лизинга оборудования (ЛИЗИНГ-ГРАНТ)»

Министерство экономики
Республики Татарстан
каб.308

29 мая 2014 года
14.00 часов

Присутствовали члены Конкурсной комиссии:

Р.Р.Сибгатуллин, А.Г.Барышев, Е.С.Кормакова, А.Ю.Наумов, И.Ф.Фаткуллов, И.И. Френкель, Б.Ф.Хайрутдинов, Г.М. Биккина, В.К. Левашов, Д.Н.Насыров, А.С.Николаев, Х.Х.Халиуллин, З.И.Мухамедьярова.

На заседании присутствовали 13 (тринадцать) членов Конкурсной комиссии из 21 (Двадцати одного). Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса об исправлении технических ошибок: в протоколе № 1/ЛГ от 23.04.2014 Заседания Конкурсной комиссии по предоставлению поддержки по мероприятию «Развитие лизинга оборудования: субсидирование затрат субъектов малого и среднего предпринимательства на уплату первого взноса (аванса) по договору лизинга оборудования (ЛИЗИНГ-ГРАНТ)» (далее - Протокол от 23.04.2014) от 23.04.2014 №1/ЛГ по получателям: КФХ Салахов Илфат Шамилович; КФХ Шакиров Ильгам Закирович; Глава КФХ Миннеханов Голус Флюсович; Глава КФХ Мохтарова Лейсан Фаридовна; Глава КФХ Нигматзянов Шамиль Шахиязданович; КФХ Гладков Евгений Николаевич; Глава КФХ Васильев Леонид Николаевич; КФХ Шарафетдинов Альберт Мирзанурович; КФХ Аглиуллин Альвир Фуркатович.

Решение:

1. Внести в Протокол от 23.04.2014 следующие изменения:

в пункте 4 цифры 754056,90 заменить цифрами 754020,91;
в пункте 39 цифры 512242,00 заменить цифрами 512235,48;
в пункте 42 цифры 506362,32 заменить цифрами 492300,00;
в пункте 55 цифры 548000,00 заменить цифрами 533500,00;
в пункте 63 цифры 478948,33 заменить цифрами 478880,00;
в пункте 73 цифры 548000,00 заменить цифрами 533500,00;
в пункте 76 цифры 377420,74 заменить цифрами 375447,50;
в пункте 77 цифры 871827,62 заменить цифрами 871820,77;
в пункте 86 КФХ Аглиуллин Альвир Фуркатович заменить КФХ
Аглуллин Альвир Фуркатович.

в пункте 86 отказать в предоставлении субсидии в соответствии с решением комиссии по рассмотрению вопросов, возникающих в процессе реализации - бизнес-проектов субъектов малого и среднего предпринимательства, получивших государственную поддержку от 21.05.2014 года № 12.

Ответственный секретарь
Комиссии



Е.С.Кормакова